
Bæredygtig nyhed 

Silkeborg Forsyning tilbyder nu til alle skoler, institutioner, dagplejere, børnehaver, skolefritidsordninger, 
højskoler, efterskoler og uddannelsesinstitutioner i Silkeborg Kommune, overskuds- og genbrugsmaterialer 
til undervisning, leg, læring, kreativitet, indretning, kunst, idegenerering og innovativ tænkning. 

Silkeborg Forsyning har etableret et Genbrugsmaterialelager i forbindelse med genbrugspladsen 
på Tietgensvej 7 i Silkeborg. 

Silkeborg Forsyning vil være aktiv spiller og arbejde målrettet for at få materialer og genstande ud af 
affaldsstrømmene og ind i meningsfyldt og praktisk læring, kreativitet, indretning og innovation. Vi 
modtager dagligt store mængder af genbrugsegnede genstande og materialer, som med fordel kan 
understøtte læring, kreative lege og ideér. 

Står du som faglærer, leder eller dagplejer med en god idé, men bare lige mangler materialerne og pengene 
på budgettet til at føre idé’en ud i livet, så kontakt os, gerne med et par ugers varsel, så vil vi gøre vores 
bedste for at imødekomme ønskerne. 

Eneste krav er, at materialerne bruges til projekter og ikke videresælges. 

Hos Silkeborg Forsynings Genbrugsmaterialelager, finder du f.eks. brædder, lægter, porcelæn, duge og 
sengetøj, cykelslanger og cykeldæk, gryder, potter og pander, rulleskøjter og keyboards, gamle telefoner 
og kabler, glas og fade, legetøj og puslespil, puder og sækkestole – ja, kort sagt, alt mellem himmel og jord. 

Alt er til gratis rådighed, vi vil sammen med DIG skabe aktiv, kreativ læring og leg, uden du skal tænke på 
budgetter og bilag. 

Du kan ikke være 100% sikker på at få specielle materialer eller store mængder af samme slags materiale, 
men du kan ønske, og så vidt det overhovedet er muligt, får du materialerne. 

Materialerne er genbrug, og vi kan derfor ikke garantere hverken kvaliteten eller en ensartethed i 
materialerne, men vi kan garantere, at vi har masser af træ, metal, dåser/beholdere, glas, stof, ledninger, 
plast, flamingo, rammer, urtepotteskjulere og meget andet, der er klar til dit projekt. Spørg os endeligt om 
hvad du måtte ønske, mulighederne er store og begrænsningerne få. 

Vi vil dog gerne lave en byttehandel. En byttehandel til alles fordel og vidensdeling. Vi vil gerne have billeder 
eller små film retur, som viser jeres kreative idé, leg eller undervisning, så andre kan blive inspireret og vi 
som Genbrugsmaterialelager kan blive løbende holdt til ilden og være skarpe på hvad vi med fordel kan 
samle til lager. 

Det hele er nystartet, vi skal sammen udvikle Genbrugsmaterialelageret til alles fordel. Her i starten må i 
meget gerne kontakte Erling Juul på telefon 21 35 09 75 eller på e-mail eju@silkeborgforsyning.dk omkring 
materialer og ønsker. Vi vil så vidt muligt finde materialerne frem og gøre det klart til afhentning, her i 
starten kører vi ikke ud med materialerne – vi skal simpelthen have nogen erfaringer ind. 
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